[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЗВАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  22.09.2020           №4
д. Взвад

О создании депутатской фракции в Совете
депутатов Взвадского сельского
поселения четвертого созыва

	  Совет депутатов Взвадского сельского поселения четвертого созыва РЕШИЛ:
	  1. Принять уведомление  депутатской фракции «Единая Россия» в Совете депутатов Взвадского сельского поселения.
	  2. Создать депутатскую фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Взвадского сельского поселения в следующем составе:
Софронова И.С – руководитель фракции, сторонник партии
Шитов А.Н. – зам.руководителя
Члены фракции:
Костин А.Н., Никогосян Г.Г., Малова О.Г., Тятюшин Н.А., Филатов А.О.
     3. Опубликовать настоящее решение в газете «Взвадский вестник».

Глава Взвадского сельского поселения            С.В. Колесова

image1.png